[image: irbr-zjs-01]челове
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2013 г.  № 679-ПА
г. Ирбит

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»

    В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда Ирбитского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ирбитского муниципального образования                     от 14 марта 2012 года № 113-ПА «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма» (Приложение).
	2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и разместить на официальном сайте администрации Ирбитского муниципального образования в сети Интернет www.irbitskoemo.ru.
         3.	 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ирбитского муниципального образования по социальным вопросам Кочегарова В. Г.

Глава муниципального образования                                                      Н.П. Бокова
image1.jpeg